
Ne fokus/ Shtyhet derbi kryeqytetit 

nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 28 Shtator 2013 15:17

Derbi i shumepritur mes Partizanit dhe Tiranes do te luhet nje jave me vonese. Shkaku per kete
spostim te dates eshte bere kerkesa e FSHF-se per te ruajtur tapetin e gjelber pasi ne daten 11
tetor, Shqiperia luan ndeshjen e fundit te eleminatoreve ne shtepi ndaj Zvicres. Partizani dhe
Tirana jane bezdisur nga ky ndryshim por nuk kane se cfare te bejne tjeter vecse te pranojne
verdiktin e kalendarit te ndryshuar nga FSHF. Derbi do te luhet ne daten 13 tetor, ne oren
20:00.
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